
ta^o

Citta di Randazzo
ORDINANZA N. 4dI_ DEL 4f-(hfrll

IL SINDACO

VISTE la precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
centro urbano;

PRESO ATTO della richiesta verbale del Comandante del Locale Distaccamento di Polizia
Stradale, tendente per motivi organizzativi e di sicurezza, ad ottenere nello spazio prospiciente
l'immobile della caserma, il parcheggio riservato ai veicoli delle forze dell'ordine ed al personale
della Polizia in servizio.

RAVVISATA per le motivazioni esposte, la necessità di istituire nello spazio prospiciente
l'immobile del distaccamento dei posti riservati, onde rendere possibile l'agevole
movimentazione dei veicoli delle Forze dell'Ordine nelle emergenze e la possibilità di parcheggio
al personale di polizia in servizio.

RITENUTO di dover regolamentare nella zona il regolare svolgimento del traffico veicolare,

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

Di istituire in Via Manchi dal civico n. 2 al civico 8 (compreso), il parcheggio riservato ai
mezzi delle Forze dell'Ordine ed al personale in servizio del locale Distaccamento di Polizia
Stradale.

> Viene revocataqualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

> L'Ufficio Tecnico (Vili® S.O.) è incaricato dellapredisposizione e apposizione della relativa segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradaledi cui all'art. 12 comma 1°del D.Leg.vo n. 285/92 e quanti altri spetta per legge,
sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da chiunque ne abbia l'obbligo.


